Τὸν ποτε Κυρήνη κεμαδοσσόος, Ἄρτεμις ἄλλη.
Sic lib. 15. p. 422. l. 16. lib. 16. p. 444. l. 31. p. 446. l. 8.
lib. 42. p. 1090. l. 20.

Ἄρτεμι, πῆ σίῳ τόξα; τίς ἤρπασε σεῖο φαρέτρην;
Lib. 48. p. 1262. l. 6. Saepe etiam pluribus simul diis
similes praedicabant. Nonnus lib. 34. p. 860. l. 12.

*Ἄτρομε Χαλκομέδεια, νέη ῥοδοδάκτυλος Πειθῶ,
Κύπριδος ἄβρον ἄγαλμα καὶ εὐδῶρηκος Ἀθήνης,
Βακχιάς Ἡριγένεια καὶ οὐκ δύνουσα Σελήνη.*
Saepe ipsis diis praeferebant. Nonnus lib. 15. p. 426.
l. 19.

Εἰ τόσῳ ὡς Νίκαια πέλεν λευκώλενος Ἥρη.
Alia loca mitto. Confer quae hic notavit Pareus.

Ibid. Κύπρις ἄνασσα. Deos reges, deas reginas
dici obvium. Homerus Iliad. 3. 326.

Οὐδ' ὄτε Διμήτρος, καλλιπλοκάμοιο ἀνάσσης.
Theocritus Idyll. 25, 78.

ὦ κόποι, οἶον τοῦτο θεοὶ ποίησαν ἄνακτες.
Orpheus Hymno in Venerem v. 16, et 24. p. 152. Pro- 154
pertius lib. 4. El. 5. v. 63.

*Sed cape torquatae, Venus o regina, columbae
Ob meritum ante tuos guttura secta focos.*
ubi vid. eruditiss. Broekhusius, nec non Ez. Spanhe-
mius ad Callim. Hymn. in Apoll. v. 79. Brouerius de
Adorat. Veter. p. 47. Contra reges, qui in terris sum-
mum dignitatis fastigium escenderunt, deorum titulo
insigniti. Vid. Spanhemium ad Callim. Hymn. in Apoll.
v. 26. in Delum v. 166. et quae observavit Bochartus in
erudita epistola de Iure Regio Tom. I. col. 1006. Hinc
illa cognomina, ex. gr. Ioviorum et Herculiorum, ab
Imperatoribus adsumta, de quibus Lactantius de Mort.
Pers. cap. 52. *Ubi sunt modo magnifica illa et clara*

per gentes Ioviorum et Herculiorum cognomina, quas primum a Dioclete ac Maximiano insolenter assumpta ac postmodum ad successores eorum translata viguerunt? Nempe delevit ea dominus et erasit de terra. ubi vid. Cuperum.

Ibid. σαοφροσύνη δὲ καὶ αἰδοί. castitate et pudore vertitur. Pareus priorem vocem intellexit de sapientia puellae, quod minus hic quadrat, cum ratio redditur, cur aequalium commercio abstineret puella. Nisi velis intelligere sapienter instituisse Heronem, quae invidiam hoc pacto evitabat: quod non omnino displicet. Elegantius tamen Papius:

casti sed plena pudoris.

Ita Claudianus de R. P. lib. 1. v. 272.

castaeque pudoris

Illuxere faces.

Venus et Cupido virginibus infesti. Musaei locus pessime a Scholiasta expositus. Minerva ab ineuntibus nuptias placabatur. Antiqua Statii lectio probata. Minerva nubentes exosa. Veneri et Cupidini, cum puellae nuptias inirent, sacra fiebant. Venerem sanguine etiam placari contra Interpretes Horatii docetur. Columba Veneri inmolata. Scholiastes MS. semel, Acro bis emendatus, semel refutatus. Cruquii Commentator tentatus. Lenae dii. Ἀφροδίτη secundum Scholiasten fuit Minerva. Fons erroris. Κυθήρεια Ἀφροδίτη, Cytherea Venus et similia. Servius bis leviter emendatus. Antonomasivum.